CAP. XVI. — De quatuor fluminibus, quae de fonte libidinis oriuntur Epicureis, facitque diluvium, quo fere mundus mergatur : et de aquis contrariis, et vesibus Esau. 775

CAP. XVII. — In quo tyrannus a principe differat, et de tyrannide sacerdotum : et in quo pastor, fur et mercenarius ab invicem differunt. 777

CAP. XVIII. — Ministros Dei esse tyrannos : et quid tyrannus : et de moribus C. Caligulae, et Neronis nepotis ejus, et exitu utriusque. 783

CAP. XIX. — De morte Julii Caesaris, et aliorum gentium tyrannorum. 789

CAP. XX. — Quod auctoritate divinae paginae licitum et gloriosum est, publicos tyrannos occidere, si tamen fidelitate non sit tyranno obnoxius interfector aut alias justus.

liam, aut honestatem non amittat.	793
CAP. XXI. — Omnium tyrannorum finem esse miseriam, et quod in eos Deus vindictam exercet, si manus cesset humana, ac hoc in Juliano apostata, et multis sacræ Scripturæ patet exemplis.	797
CAP. XXII. — De Gedeone, qui forma præsentium est, et Antiocho.	807
CAP. XXIII. — Consilio Bruti utendum esse adversus eos qui pro summo pontificatu non modo certant, sed schismaticè dimicant: et quod tyrannis nihil quietum.	809
CAP. XXIV. — Epicureus nunquam assequi finem solum.	814
CAP. XXV. — Quæ via fidelissima sit, ad assequendum quod Epicurei appetunt, vel pollicentur	818
METALOGICUS.	
Prologus.	825
LIBER PRIMUS.	
CAP. I. — Calumnia quæ ut Cornificio suo responderetur, extorsit.	825
CAP. II. — Descriptio personæ, suppresso nomine.	827
CAP. III. — Quando, qualiter et a quibus fuerit insultus.	828
CAP. IV. — Qualiter evaserint consortes erroris.	830
CAP. V. — Quantis viris, et cur familia illa detrahere audeat.	832
CAP. VI. — Quibus rationibus nitatur.	833
CAP. VII. — De commendatione eloquentiæ.	834
CAP. VIII. — Quod natura juvenada est usu et exercitio.	835
CAP. IX. — Quod homines nititur elingues facere, qui logicam impugnant.	836
CAP. X. — Quid significet nomen logicæ, et quod omnes artes colendæ, nisi reprobatae sint.	837
CAP. XI. — Quid ars, et de speciebus ingeniorum; et quod artibus excolenda sunt.	838
CAP. XII. — Unde artes dicantur liberales.	839
CAP. XIII. — Unde dicatur grammatica.	840
CAP. XIV. — Quod ipsa, etsi naturalis non sit, naturam imitatur.	840
CAP. XV. — Quod adjectiva secundæ impositionis, substantivis primæ non apte copulantur, ut equus patronymicus.	842
CAP. XVI. — Quod adjectiva primæ impositionis, substantivis primis junguntur.	845
CAP. XVII. — Quod et in poetica naturam imitatur.	847
CAP. XVIII. — Quid sequi doceat, et quid vitare grammatica.	847
CAP. XIX. — Quod figurarum perutilis est cognitio.	849
CAP. XX. — In quibus grammaticum oporteat occupari.	850
CAP. XXI. — Quantis viris placuerit, et quod sine ea non magis quis philosophari potest, quam si sit surdus aut mutus.	851
CAP. XXII. — Quod auctoritate Senecæ suum tueatur errorem.	852
CAP. XXIII. — Quæ præcipua sunt ad exercitium philosophiæ et virtutis; et quod grammatica est eorum fundamentum.	853
CAP. XXIV. — De usu legendi et prælegendi: et consuetudine Bernardi Carnotensis, et sequacium ejus.	853
CAP. XXV. — Laus grammaticæ ex Quintiliano.	856
LIBER SECUNDUS.	
CAP. I. — Quod logica, eo quod verum quærit, ad totam proficit philosophiam.	857
CAP. II. — De secta Peripateticorum, et ortu logicæ, et ejus auctore.	858
CAP. III. — Quod logica philosophantibus prælegenda est, et de differentia demonstrativæ, itemque probabilis logicæ, et sophisticæ.	859
CAP. IV. — Quid dialectica, et unde dicatur.	860
CAP. V. — De partibus dialecticæ et fine logicorum.	860
CAP. VI. — Quod omnes logicam appetunt, sed non omnes assequuntur.	862
CAP. VII. — Quod nugiloquos ventilatores dedoceri oportet, ut sciant.	864
• CAP. VIII. — Quod eos Aristoteles compescuerat, si audiretur.	865
CAP. IX. — Quod inefficax est dialectica, si aliarum disciplinarum destituitur subsidio.	866
CAP. X. — Quorum auctoritate præcedentia et sequentia constant.	867
CAP. XI. — Quid sola dialectica possit.	869
CAP. XII. — In quibus constet exercitium ejus, et quo utatur instrumento.	869
CAP. XIII. — Quantæ utilitatis sit scientia probabilium, et quæ simpliciter necessaria non facile innolescant.	870
CAP. XIV. — Item de eodem.	871
CAP. XV. — Quæ propositio sit dialectica et quid pro-